

GIC Re invites applications for the post of : MEDICAL REFEREE

Position	No. of position	Eligibility Criteria
Medical Referee	One	<p>Qualification : Master of Medicine (General/Internal Medicine)/ Doctor of Medicine (Cardiology)</p> <p>Job Profile : Opinion on underwriting & claims cases on line basis, Audit/Inspection of underwriting/claims of cedants on their premises, impart training to Underwriters, Modification/Review of Medical Guidelines/Manual.</p> <p>Experience : Clinical - 7 to 10 years Insurance underwriting & Claims – 3 to 5 years.</p> <p>Age : Below 60 years.</p>

General Terms for the above post:

1. The appointment of the above post will be purely on Contract Basis for a period of 5 years from the date of taking charge, which can be extended on mutual agreement.
2. Remuneration would be negotiable.
3. While applying, prospective candidate should indicate :
 - a. Details of last salary drawn
 - b. Expected salary
4. The contract can be terminated with one month notice from either side. PF, Gratuity or any other Terminal or any other benefit of whatsoever nature would not be admissible.
5. Applications with detailed resume should be forwarded to GIC Re on or before 31st March, 2016 at the following address and on email id: recruitment@gicofindia.com

**Deputy General Manager (HR),
General Insurance Corporation of India,
"Suraksha", 170, J. Tata Road,
Churchgate, Mumbai – 400 020.**

6. The application envelope may be superscribed: "**Application for the post of Medical Referee**".

-Sd/-
(A.K. Agarwal)
Deputy General Manager

जीआइसी री पर **चिकित्सा रेफ्री** के पद के लिए आवेदन आमंत्रित कर रही है :

स्थिति	पदों की संख्या	पात्रता मापदंड
चिकित्सा रेफ्री	एक	<p>अर्हता : मास्टर ऑफ मेडिसिन (सामान्य/इंटरनल मेडिसीन)/ डॉक्टर ऑफ मेडिसिन (कार्डिऑलॉजी)</p> <p>जॉब प्रोफाइल : ऑनलाइन आधार पर बीमाअंकन और दावा मामलों पर राय देना, उनके परिसर में लेखा परीक्षा/बीमाअंकन का निरीक्षण/अर्पणकर्ताओं के दावे, अंडरराइटर्स को प्रशिक्षण प्रदान करना, आशोधन/मेडिकल मार्गनिर्देशों की समीक्षा/मैनुअल</p> <p>अनुभव : क्लिनिकल - 7 से 10 वर्ष बीमा अंडरराइटिंग और दावे - 3 से 5 वर्ष.</p> <p>आयु : 60 वर्षों से कम</p>

उपर्युक्त पद के लिए सामान्य शर्तें :

- उपर्युक्त पद के लिए नियुक्ति पदभार लेने के दिनांक से 5 वर्षों की अवधि के लिए केवल कॉन्ट्रैक्ट आधार पर की जाएगी जिसे पारस्परिक करार द्वारा बढ़ाया जा सकता है.
- पारिश्रमिक विनिमेय होगा.
- आवेदन करते समय संभाव्य अभ्यर्थी को निम्नलिखित को दर्शाना होगा :
 - पिछले वेतन के विवरण
 - अपेक्षित वेतन
- यह कॉन्ट्रैक्ट किसी एक पक्ष से एक माह की सूचना देने पर समाप्त हो सकता है. भविष्य निधि, उपदान या किसी भी प्रकार के कोई अन्य देय या कोई अन्य लाभ देय नहीं होंगे.
- पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र जीआइसी री को 31 मार्च, 2016 तक निम्नलिखित पते पर और ई-मेल आईडी: recruitment@gicofindia.com पर पहुंच जाना चाहिए:

उप महा प्रबंधक (मा. सं.)
भारतीय साधारण बीमा निगम,
"सुरक्षा", 170, जे. टाटा रोड,
चर्चगेट, मुंबई - 400 020.

- आवेदनपत्र के लिफाफे पर " चिकित्सा रेफ्री के पद के लिए आवेदन " लिखा होना चाहिए.

-Sd/-
(ए. के. अग्रवाल)
उप महा प्रबंधक